segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 034/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 034/2014. OBJETO:

Aquisições de medicamentos, materiais hospitalares e odontológicos para atender ás

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, sob o regime de menor

preço global por lote. Abertura: 07/01/2015, às 08:00 horas. O Edital completo poderá

ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira

Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o

pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, 22/12/2014. Cleriston Ricardo de

Oliveira – Pregoeiro.

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 035/2014
Registro de Preços Nº 002/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 035/2014. OBJETO:

Fornecimento de combustíveis e lubrificantes, para abastecimento e manutenção da

frota de veículos a serviço da Prefeitura Municipal de Cordeiros, sob o regime de

menor preço global por lote. Abertura: 07/01/2015, às 11:00 horas. O Edital completo

poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José

Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00

hs, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.

Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro Municipal-

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 036/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 036/2014. OBJETO:

Aquisição de gêneros alimentícios para preparo da merenda das escolas públicas

municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura:

07/01/2015, às 14:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da

Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP:

46.280-000 Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o pagamento de R$

30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.  Cleriston Ricardo de Oliveira –

Pregoeiro Municipal-

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E62B63253EAA6D869374914F194F10

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 037/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 037/2014. OBJETO:

Fornecimento de Gás GLP de cozinha, para atender às necessidades das Secretarias

Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Abertura: 07/01/2015,

às 16:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura

Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000

Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta

reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.  Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro

Municipal-

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 038/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 038/2014. OBJETO:

Aquisição de materiais de expediente, para atender às necessidades das Secretarias

Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura:

08/01/2015, às 08:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da

Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP:

46.280-000 Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o pagamento de R$

30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.  Cleriston Ricardo de Oliveira –

Pregoeiro Municipal-

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 039/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 039/2014. OBJETO:

Aquisição de materiais de limpeza, para atender às necessidades das Secretarias

Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Abertura: 08/01/2015,

às 10:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura

Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000

Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta

reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.  Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro

Municipal-

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E62B63253EAA6D869374914F194F10

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 040/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 040/2014. OBJETO:

Contratação de Empresas para fornecimento de materiais gráficos, para atender às

necessidades das Secretarias Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço

global por lote. Abertura: 08/01/2015, às 14:00 horas. O Edital completo poderá ser

adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro,

104 – Centro, CEP: 46.280-000 Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o

pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.  Cleriston Ricardo

de Oliveira – Pregoeiro Municipal

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 041/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 041/2014. OBJETO:

Aquisição de Frutas e verduras, para atender às necessidades das Secretarias

Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura:

08/01/2015, às 16:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da

Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP:

46.280-000 Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o pagamento de R$

30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.  Cleriston Ricardo de Oliveira –

Pregoeiro Municipal

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 042/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 042/2014. OBJETO:

Aquisição de Materiais Esportivos, para atender às necessidades das Secretarias

Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura:

09/01/2015, às 08:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da

Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP:

46.280-000 Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o pagamento de R$

30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.  Cleriston Ricardo de Oliveira –

Pregoeiro Municipal-

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E62B63253EAA6D869374914F194F10

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 043/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 043/2014. OBJETO:

Aquisição de Camisas e uniformes, para atender às necessidades das Secretarias

Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura:

09/01/2015, às 09:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da

Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP:

46.280-000 Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS 11:00 hs, mediante o pagamento de R$

30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 22/12/2014.  Cleriston Ricardo de Oliveira –

Pregoeiro Municipal-

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E62B63253EAA6D869374914F194F10

		2014-12-22T08:58:51-0300